

## Årsredogörelse

för Motala AIF:s orienteringssektion, verksamhetsåret 1957.

Sektionsstyrelsen har under året haft följande sammansättning: ordförande Torsten Cederin, vice ordförande Hans Hedlund, sekreterare Elsa Ohlsson, kassör Evert Rydell samt Henry Wrighed, Torsten Rydell och Rune Axelsson. Sektionens representant i huvudstyrelsen har varit Oscar Hedlund.

### Skidororientering.

Tävlingssäsongen har endast omfattat mästerskapstävlingarna, som med tur och skicklighet inplacerats på de dagar då snö fanns. En enda tränings-tävling har kunnat genomföras, nämligen den 24.2 då Samepojckarna arrangerade.

Samma dag gick i FAIK-regi D.M.-budkavlen där MAIF-laget, i motsats till de två senaste åren, lyckades åka banan runt och belägga en 5. plats. Rune Lindkvist och Henry Wrighed placerade sig som 3. resp. 4. på första sträckan och Allan Gustavsson var 3. på tredje sträckan.

I raden av MAIF:s jubileumsarrangemang under året anordnade sektionen den 3 mars skidororienteringens individuella D.M. Tävlingen gynnades av bfa väder och anslutningen var god med 36 startande löpare. Målet var förlagt till Hjernevallen i Medevi där Medevi IF upplåtit omklädningslokal och bastu. Starten var belägen vid Forsaviken. Banorna som strängats av Torsten Cederin och Börje Ringebrand fick mycket god kritik av de tävlande. Av de deltagande MAIF-arna lyckades Stig Nyström bäst med en 4. placering. 10. Allan Gustavsson.

K.M. genomfördes som natttävling den 13.3 och det var i grevens tid ty snön smälte snabbt. Evert Rydell svarade för den originella banan och hade förlagt starten i närheten av Åsandby och målet på Idrottsparken. Den krävande tävlingen vanns av Stig Nyström medan Henry Wrighed var 2.

### Orientering.

Vårsäsongens träningstävlingar inleddes rekordtidigt den 27 januari och sammanlagt tre dylika tävlingar anordnades medan den gröna vintern varade. Sedan kom Kung Bore och satte stopp för framfarten. Den 17.3 återupptogs träningstävlingarna trots skidföre, och ytterligare 5 tävlingar ordnades.

Den sista träningstävlingen, den 14 april, fick större omfattning än vanligt. Gustaf Karlssons "nyutkomna" specialkarta och frånvaron av stortävlingar hade inspirerat till att inbjuda västra Östergötlands orienteringsklubbar till gemensamt träningslopp i Björkaterrängen. Drygt 50 löpare från 8 klubbar hade hörsammat inbjudan och "kartprofessorn" själv svarade för banläggningen till allas belåtenhet.

Tävlingssäsongen har omfattat 4 tävlingar och inleddes annandag påsk med Kumla OK:s nationella. Mest framskjutna placeringar nåddes av Bo-Eie Karlsson och Harry Malm, 5. resp. 6. i ÄP-klassens 50-mannafält. Klass SA: 20. Rune Axelsson; YO: 19. Henry Wrighed; DA: 12. Eva Hedlund.

Östgötaorienteringen den 28.4 gynnades av strålande vårväder men MAIF-framgångarna blev ganska tunnsådda. Framgångsrikast var Magda Ludvigsson med en 6. placering i klass DA. 15. Elsa Ohlsson. Klass SA: 36. Rune Axelsson; YO: 16. Henry Wrighed; SB: 46. Göte Magnusson; ÄP: 33. Harry Malm; DB: B. Bibbi Korph.

Den 1 maj var det mellanspel med en träningstävling i Björka där deltagarna fick sitt lystmäte på både kartor och kontroller. 17 kontroller skulle besökas och såväl "G.K.:s special" som skogskartan användes.

OK Illerns vintriga vårträff den 5 maj bjöd på fina banor och som omväxling 100.000-delskarta. Vår insats blev en aning bättre. Rune Axelsson blev även nu bäste senior på 29. plats. 43. Gunnar Andersson. Ragnhild Lindkvist hade en bra dag och gladdes med en 5. placering i klass DA. 7. Elsa Ohlsson. Klass SB: 23. Göte Magnusson, ÄP: 27. Harry Malm, YO: 27. Torsten Cederin.

Vårsäsongen avslutades den 25 - 26 maj med Siljanskavlen. Anslutningen var nästan enorm och bland de 158 lag som startade saknades knappast någon av landets elitklubbar. Den långa resan företogs utan några förhoppningar på placering ens i närheten av toppen och de som till äventyrs ändå fanns sjönko efterhand som vi stiftade bekantskap med dalaterrängen. MAIF-laget som bestod av Ingvar Lundgren, Henry Wrighed, Gunnar Andersson, Nils Andersson, Torsten Cederin och Rune Axelsson fullföljde dock tävlingen, om än med placering obehagligt nära botten - 119. bland 121 fullföljande. Bäst lyckades Ingvar Lundgren på den inledande nattsträckan där han placerade sig som 43. man. Sträckplaceringarna i övrigt var: Henry Wrighed 126. (152 fullföljde), Gunnar Andersson 114. (151), Nils Andersson 123. (130), Torsten Cederin 100 (124), Rune Axelsson 105. (121), Placeringarna vid växlarna: 43, 97, 110, 117, 123, 119.

Efter sommaruppehållet började träningstävlingarna åter den 4.7. Åtta tävlingar genomfördes under juli - augusti, vara 2 natttävlingar. Anslutningen var relativt god med i genomsnitt 20 startande per tävling. Under såväl vår- som höstsäsongen arrangerades träningstävlingarna i gott samarbete med IK Samepojarna.

Korp.-budkavlen anordnades den 18.8 samtidigt som stortävlingarna började med bl.a. Åby IF:s "Tvådagars", och IF Starts och Överums OK:s nationella.

Korpen arrangerades, som vanligt, i samarbete med Korporationsidrottsförbundet. Femton korporationer startade på de delvis ganska svåra banor, som Torsten Cederin strängt med torpet Sörbo vid Lilla Vänstern som utgångs- och slutpunkt. Individuellt startade även ett 15-tal löpare. Björka-Kulla-bladet, Gustaf Karlssons nyritade kurvkarta, var rättesnöre i skogen. Först i mål var Vattenfall I som alltså segrade bland firmakorporationerna. Bästa yrkeskorporation var Rörarbetarna.

I Åbys "Tvådagars" hedrade Folke Öhrner vår förening med 3. placering i klass AJ, knappt 2 min. efter segraren.

Nils Andersson och Gunnar Karlsson startade i IF Starts tävling och placerade sig på resp. 16. och 11. plats i klasserna SA och Y0.

Geisner Nilsson deltog som ende MAIF:are i Överums OK:s tävling.

På I 3 IF:s jubileumstävling den 25 aug. var det mera mangrann samling med en del framgångar som följd. Närmast toppen var Stig Nyström på 7. plats i klass Y0, medan Nils Andersson var 12 min. efter segraren i klass SA och blev 15. 34. Tage Fägersten, 37. Rune Axelsson. Harry Malm var 9. man bland 55 startande i klass AP. Övriga resultat: klass SB: 20. Olle Niklasson, DA: 24. Elsa Ohlsson, AJ: 19. Folke Öhrner.

Kretsmästerkspaet i nattorientering avgjordes den 29.8 med Olle Carlsson II, TGOK, som banläggare. Tio deltagare startade, varav 7 MAIF-are. Skogskartan användes f.f.g. i nattsammanhang och den kyliga och våta banan mätte 10 km. Snabbast till målet vid Magdesjö gård kom Lars Forsberg och blev överlägsen klubbmästare, drygt 20 min. före tvåan Tage Fägersten.

Jubileumspropagandan den 1/9 gynnades inte av samma strålande väder som de flesta av sina föregångare. Hällregnet avskräckte hälften av de c:a 70 deltagare som anmält sig. Tage Vincent och Ingvar Lundgren svarade för de fyra banorna som hade start och mål vid Kavelbäck. MAIF:are segrade i sex av de elva tävlingsklasserna.

Samma dag arrangerade Laxå OK sin traditionella "Tivedsorientering". Våra tre deltagande yngre oldboys trivdes fint i regnet och tog överlägset hem den obefintliga lagtävlingen. Allan Gustavsson, Stig Nyström och Gunnar Karlsson belade nämligen platserna 3, 6 och 10 i den 45 man starka klassen.

D.M.-budkavlen anordnades den 8/9 och blev en något egendomlig tillställning i Linköpings AIK:s regi. Tävlingen gick på ganska dåliga kartor söder om Röks kyrka och det är nu en gång inte MAIF-arnas starka sida, men vi voro för dagen i gott sällskap, ty varken arrangörerna eller de tävlande i gemen tycktes förstå sig på kartan.

Våra två seniorlag försvann således i skogen utan att sätta några som helst spår i prislistan. Tage Vincent löpte dock 2. sträckan individuellt och blev 15. man. Även de två damlagen sprack på inledningssträckan. Här tävlade Ingrid Jonsson individuellt på sin 2. sträcka och gick i mål på en

fin 2. plats.

Det var endast de mest rutinerade pojkarna d.v.s. våra yngre oldboys, som fullföljde tävlingen. Placeringarna för de två lagen blev kanske något blygsammare än vi hoppats. Lag I, med Allan Gustavsson, Henry Wrighed och Stig Nyström, kom på 7. plats i den chansartade tävlingen medan lag II återfanns på 12. Fjorton av 18 startande lag fullföljde. Sträckplaceringar för lag I voro 14., 7. och 4. resp. Dito för lag II: Gunnar Carlsson 9., Lennart Brask 10. och Gösta Odermalm 13.

På uppdrag av ÖOF arrangerade sektionen D.M. individuellt och i lag den 15/9. Tävlingen var orienterarnas bidrag i den rad av storarrangemang av olika slag som under året ordnats för att apostrofera MAIF:s 50-åriga tillvaro.

Förberedelserna började i god tid - redan på nyåret var banläggarna, Torsten Rydell och Rune Axelsson, i farten ute i terrängen. Många olika kart- och terrängtyper provades och ratades innan man var nöjd. Då började motigheterna - främst i form av absolut oförstående markägare och kartillverkare - som gjorde att tävlingen i all hast fick flyttas och forceras fram på knappt 1 månad. Det var det sällan utnyttjade och föga tilltalade terrängpartiet omedelbart väster om Hjortkvarn som slutligen blev valplatsen. Själva målområdet var beläget vid Hjortdammen där Hjortkvarns sågverks AB svarade för värdskapet.

Trots smaken av surrogat och trots morgontimmarnas hällregn, som försvårade förberedelserna vid start- och målområdena, blev de tävlandes kritik god och i synnerhet banorna lovordades. En beklaglig och oförklarlig förväxling av två kontrollkartor - banläggarna arbetade med över 50 sådana - vid utsättandet av kontrollerna på YO-banan gav tyvärr tävlingen en icke önskad skönhetsfläck. YO-klassens tävling underkändes nämligen med anledning av det skedda.

Av de sammanlagt 560 anmälda deltagarna startade 457 fördelade på icke mindre än 15 tävlingsklasser. Mängden av löpare matades från de två startplatserna ut på 12 olika banor för vilka erfordrades sammanlagt 25 kontrollpunkter. För att bemästra problemen med bansträckningarna tvingades banläggarna bl.a. att göra ett, visserligen mycket primitivt, men dock brobygge över en å. Banlängderna i de sju D.M.-klasserna voro följande: SA 14,1 km (10 kontrollpunkter), DA 7,0 km, YO 11,1 km, ÄO 6,9 km, ÄJ 10,0 km, YJ 8,0 km och DJ 5,1 km.

En verksam andel i arbetet och genomförandet av tävlingen hade alla de funktionärer som frivilligt ställt sig till förfogande och utom vilkas hjälp det varit omöjligt att få en tävling av denna storleksordning att gå i lås. Det exakta antalet funktionärer på olika poster kan inte helt överblickas men torde ha rört sig omkring hundratalet. I detta sammanhang

bör också erinras om det enastående tillmötesgående och den hjälpsamhet som visades av alla vi kom i beröring med på tävlingsområdet.

Resultatmässigt formade sig tävlingen till en hård och jämn kamp i nästan samtliga klasser, men segermarginaler på flera minuter förekom liksom rena sekundstrider.

MAIF var representerat i sex tävlingsklasser med växlande framgång. Stina Magnusson blev distriktsmästarinna i klass DA, där hon var klart bäst i en överlägsen tettrio. Magda Ludvigsson och Ragnhild Lindkvist placerade sig på 9. resp. 16. plats, varigenom MAIF också fick en 2. placering i lag, bara 4 min. efter specialklubben NOF. Närmast teten bland seniorerna var Tage Fägersten som noterades för 21. plats i 125-mannafältet. 40. Lars Forsberg. ÄJ-segraren var tävlingens mest överlägsne, men sedan hjälpte det inte att "lumpande" Folke Öhrner bara var 21. sek. efter tvåan, ty han kom "bara" fyra i den rafflande sekundstriden om platserna 2 - 5. I klass N var Arne Thuvander 5. man.

Prisutdelningen förrättades av MAIF:s vice ordf., Anders Eriksson. Till varje distriktsmästare överlämnades, utom vederbörligt D.M.-tecken, en kudde i MAIF-färgerna och med jubileumsmotiv. Det var de kvinnliga sektionens medlemmarnas egenhändigt tillverkade bidrag till prissamlingen. Övriga priser i D.M.-klasserna utgjordes av ÖOF:s plaketter till normerade antal. I klasserna ÄJ, YJ och DJ utdelades även MAIF:s jubileumsplaketter i brons. I de klasser som ej gällde D.M. erhöll samtliga segrare MAIF:s jubileumsplakett i silver, varjämte segraren resp. segrarinnan i klasserna SB och DB också erhöll ovan omtalade kudde. I övrigt utdelades jubileumsplaketter i brons. Av den unika plaketten utdelades sammanlagt 65 exemplar. För att finansiera prissamlingen var bl.a. en lista för insamling av kontantbidrag i cirkulation bland stadens firmor och företagare.

Följande söndag, den 22/9, var vi representerade både på TGOK:s "Tjällmoträffen" och S.M.-budkavlen för damer.

Den sistnämnda tävlingen arrangerades av en östgöta klubb, IFK Norrköping, i Skedevitrakten. Vi deltog med två lag. Trots att vår distriktsmästarinna saknades i truppen lyckades det bästa laget, som bestod av Eva Hedlund, Ingrid Jonsson och Sonia Brask, att placera sig som 23. lag, vilket är den bästa placering något MAIF-lag uppnått på denna tävling. I synnerhet Ingrid Jonsson gjorde ett mycket bra lopp, placerade sig som 3:a på 2. sträckan och förde upp laget till 14. plats. Eva Hedlund blev 28. på 1. sträckan och Sonia Brask 30. på tredje. Lag II, som bestod av Magda Ludvigsson, Ragnhild Lindkvist och Elsa Ohlsson, placerade sig på 33. plats. Även här gick det bäst på 2. sträckan där Ragnhild Lindkvist kom på en 8. placering, och laget låg då på 23. plats. Övriga sträckplaceringar: Magda Ludvigsson 30., Elsa Ohlsson 36.

Tjällmotträffen gick, som vanligt, på en nyritad skogskarta, och i rätt kuperade marker. MAIF deltog med en 20-mannatrupp, som bl.a. svarade för en överlägsen klasseger genom Stina Magnusson i klass DA och en del goda placeringar. Henry Wrighed var 5. man i klass Y0, Lars Forsberg var bara 3 min. från toppen i klass SA där han noterades på 17. plats. 22. Gunnar Nylander, 23. Rune Axelsson, 24. Tage Fägersten. Gustav Karlsson och Göte Magnusson var 13. resp. 15. i klass SB och Harry Malm 15. i klass ÄP. Övriga resultat: klass Y0: 18. Gunnar Karlsson, 21. Allan Gustavsson; DB: 2. Astha Carlsson; N: 3. Olle Karlsson.

Den traditionella 3-klubbmatchen mot Linköpings AIK och IK Hakarpspojkar och den däri ingående gamla klubbmatchen LAIK - MAIF avgjordes den 29 sept. Boxholms OK bistod arrangerande LAIK med goda banor i sin hårda hemmaterräng. Som väntat segrade IKHP övertygande klart i 3-klubbmatchen, mest tack vare sin starka representation på korta banan. MAIF-arna däremot gjorde sin bästa insats på långa banan och kunde förvisa LAIK till tredjeplatsen. Individuellt var Rune Axelsson 2. och Tage Fägersten 4. på långa banan (S och Y0). På korta banan (D, J, Ä0 och P) var Magda Ludvigsson 8. och bästa dam medan Bo-Eje Karlsson var 9.

Tiderna för 12-mannalagen var: IKHP: 20.31.13, MAIF: 21.17.31, LAIK: 21.42.00.

I 2-klubbmatchen kunde inte våra damer och pojkar hålla LAIK:s juniorer och oldboys stängen utan LAIK tog segern och sin andra raka inteckning i det i fjol uppsatta vandringspriset, kopparkrukan. Tiderna voro (8-mannalag): LAIK: 13.17.56, MAIF: 13.34.22. Övriga individuella placeringar för i lagen ingående MAIF-are var, på långa banan: 8. Stig Nyström, 9. Börje Ringebrand, 11. Gunnar Nylander, 12. Olle Nicklasson, 13. Henry Wrighed, 20. Allan Gustavsson. Korta banan: 12. Stina Magnusson, 14. Harry Malm.

I slutställningen i tävlingen om det individuella vandringspriset i 3-klubbmatchen blev Tage Fägersten 2. på 371 poäng och Allan Gustavsson 5. på 344 poäng. Priset erövrades av Olle Magnusson, IKHP, på 378 poäng. Femton MAIF-are har samlat 100 poäng eller mera under de fem år det tävlats om priset.

Den 6 oktober deltog en MAIF-trupp i IK Hakarpspojkarernas nationella tävling. Smälanningarna bestod med egenhändigt tillverkad 50.000-delskarta som inte lämnade mycket övrigt att önska. Segrarna gick vår näsa förbi men ett par framskjutna placeringar förtjänar att nämnas. Bäst var Stina Magnusson med en 4. placering i klass DA. Stig Nyström var 13. man i en välbesatt Y0-klass och Harry Malm blev 11. i klass ÄP. Övriga resultat: klass SA: 36. Rune Axelsson; SB: 46. Göte Magnusson; DA: 14. Elsa Ohlsson; DB: 2. Astha Carlsson; Y0: 28. Henry Wrighed.

På älg söndagen den 13.10 var det obligatoriskt tävlingsfritt.

Den 20 oktober var Folke Öhrner uttagen att representera Östergötlands och MAIF:s färger på JSM i Malmköping. På ett ingalunda lätt stråk och i konkurrens med den svenska junioreliten placerade han sig som 23. man och bäste östgöte.

IFK Norrköpings S:t Olofsträffen arrangerades samma dag i gråkall och regnig väderlek. En del goda MAIF-placeringar kunde noteras. Sålunda säsongdebuterade Börje Ringebrand med att bli 2. i klass SB. Rune Axelsson och Nils Andersson var 19. resp. 24. man i klass SA och Stig Nyström blev 10. i klass YO. Stina Magnusson kom 8. i klass DA och Astha Carlsson 5. i klass DB. Eva Näslund blev 2. i klass DN. Klass ÄÖ: 13. Geisner Nilsson; HN: 12. Ingvar Byström.

Omtävlingen om D.M. för yngre oldboys avgjordes också parallellt med S:t Olofsträffen. Stig Nyström placerade sig här som 8. man.

Krets- och klubbmästerskapstävlingarna anordnades i egen regi den 27.10. Banläggningen hade dock anförtrotts Linköpings OK och för första gången användes en modern kurvkarta på K.M. Tävligen gick nämligen på Linköpings s.k. grönsaksblad i trakten söder om Stjärnorp. "Asiaten" och andra orsaker hade reducerat skaran så att endast 26 löpare startade på de fyra banorna. Tyvärr saknades representanter från konkurrentklubben, varför det blev en ren klubb-tävling.

Mästare i klass SA blev Gunnar Nylander, som tillsammans med tvåan, Tage Fägersten, var i särklass. Skillnaden dem emellan var 1,5 min; till trean var avståndet 12. min. YO-klassen vanns överlägset av Geisner Nilsson.

Damernas K.M. vanns överraskande av Elsa Ohlsson med Ragnhild Lindkvist på 2. plats, nästan för långt efter. I klasserna DB och ÄÖ, som ej gällde K.M., segrade Astha Carlsson resp. P.O. Atlestam.

Till SSM, som avgjordes i Blekingeskogarna den 3.11, var tre MAIF-are uttagna. Det var Stina Magnusson, Rune Axelsson och Folke Öhrner som fått ÖOF:s förtroende. Ingen av dem nådde någon topplacering men alla tre visade att uttagningen var motiverad, ty det fanns östgötar som kom sämre. Folke Öhrner hade väl, genom sin 18. placering i juniorklassen en liten andel i Östergötlands goda placering i lagtävlingen. Han blev nämligen 4. man i Östergötlands juniorlag. Stina Magnusson låg bra till för en topplacering men råkade missa sista kontrollen och stannade på 26. plats. I senior-klassen var det än hårdare bud och Rune Axelsson fick nöja sig med en 69. placering i den drygt 100 man starka klassen.

Höstsäsongens sista tävling var NAIS:s 2-mil den 10.11. En MAIF-are startade, men fullföljde ej kraftprovet.

Det gångna tävlingsåret har kanske mera präglats av de arbetskrävande jubileumsarrangemangen än av ett framgångsrikt tävlande. I varje fall ger ett studium av de uppnådda resultaten lätt det intrycket att framgångarna varit mera tunnsådda än de närmast föregående åren.

Den tröga rekryteringen till vår sport som orsak till en viss tillbakagång blir också allt mera påtaglig. Även om man med rätta kan påstå att rutinen betyder mycket inom skogssporten så har nog de seniorer som står på gränsen till YO-åldern besvärligt att hänga med dagens unga i klassen.

Bakslaget på vårens Siljanskavle var väl större än vi räknat med trots att avsikten med deltagandet närmast var att komma ut och känna på annan terräng och andra kartor och i någon mån att få konstaterat "hur dåliga vi var". D.M.-budkavlen gick ju sedan ännu sämre, men där var det flera lag än våra som drabbades hårt genom missarnas mångfald. Beträffande klubbmatcherna är det, trots att årets kamp var jämnare än fjolårets, bara att konstatera att vårt rekryteringsdilemma fällde utslaget i fel riktning.

Genom att vi själva arrangerade stora D.M. reducerades vår styrka en del på denna höstens viktigaste tävling. Desto mera glädjande framstår då Stina Magnussons seger i DA-klassen som är den klart största händelsen i individuella sammanhang under höstsäsongen. Vår distriktsmästarinnas även i övrigt fina tävlingshöst gör att hon tillsammans med Stig Nyström i YO-klassen och Rune Axelsson i seniorklassen måste anses som årets framgångsrikaste MAIF-orienterare. Nyströms styrka har legat i jämnheten även om placeringarna i år inte blivit så höga som i fjol. För Axelssons, liksom för våra övriga seniorers del, gäller att den där riktiga tetkänningen, vi hoppats på, har uteblivit, men då man betänker att startfälten i SA-klassen oftast rör sig om 100 - 150 elitmän så är kanske de placeringar omkring 20. - 30. som uppnåtts i den hårda konkurrensen att anse som relativt goda.

Utöver detta bör nämnas att Folke Öhrner, trots militärtjänst, som vanligt bidragit med ett antal topplaceringar i AJ-klassen och att Harry Malm och Bo-Eje Karlsson varit både flitiga och framgångsrika i pojk-klassen.

Det kanske är förmätet att i en resumé som denna anslå alltför dystra tongångar, men då det under den gångna höstsäsongen klagats på samma sätt utifrån hela vårt distrikt, vågar man påståendet att tävlingssäsongen präglats av en viss trötthet och lojhet. Orsaker finns naturligtvis; några som prövats är avsaknaden av tävlingar, den regniga hösten, skador etc.

Just därför är det glädjande att bläddra bland tävlingsresultaten och finna de goda placeringar, som skvallra om en helhjärtad insats och som visar att vi trots allt inte är så dåliga som vi trodde efter Siljanskavlen.



Under året har på försök tävlats om ett av Carolus uppsatt poängpris, Genom en inte alltför komplicerad poängberäkning har priset gått gemensamt i klasserna SA, DA, YO, AO, YJ och AJ. Priset erövrades av Stig Nyström på 75,9 poäng. Närmast följde Rune Axelsson, 85,5 poäng och Stina Magnusson, 90,7 poäng. Samtliga större tävlingar har gällt, varav de 5 bästa resultaten räknats.

Då det gäller bredden bland distriktets klubbar hävdar MAIF sin ställning som en av de bättre klubbarna. I tävlingen om Silva-pokalen, som är baserad på bredden vid D.M.-tävlingarna, ligger föreningen på 11. plats bland 35 klubbar. Efter 3 års tävlingar har MAIF 210 poäng. Överlägset ledande NAIS har 498.

Ungdomens Orienteringsuppbåd har på grund av influensaepidemien och dålig väderlek icke kunnat anordnas.

Ett försök att starta en nybörjarkurs gjordes i slutet av mars månad. Torsten Rydell och Gösta Odermalm gnuggade de tre deltagare som anmälde sig.

Till rekryterings- och ungdomsarbetet skall genom huvudstyrelsens försorg sökas ett anslag på 100:- kronor.

Svenska Orienteringsförbundets cykelorienteringspropaganda arrangerades i maj månad men anslutningen blev mycket ringa.

Björkadagen anordnades för 13:e gången den 18 juni med traditionellt program. Korum leddes av kyrkoadjunkt Nils Eriksson och Motala Manskör medverkade till stämningens höjande. Kaffe serverades till sedvanligt gott antal besökare och ett härligt sommarväder gynnade arrangemanget.

MAIF-stugan har utnyttjats i vanlig utsträckning. Många medlemmar och övriga har tillbringat sommarens kvällar och söndagar vid den omtyckta rekreations- och träningsplatsen. Dess popularitet som utflyktsmål kan spåras i loggboken, som visar c:a 2.000 besök.

Söndagen den 19 maj gästades MAIF-stugan av skolbarn med lärare från Motalas danska vänort Korsör. Gästerna deltog i en promenad till Hellsjön varefter föreningen bestod med saft och kakor.

Midsommar har firats vid Stugan med dans kring midsommarstången. Träffar har varit anordnade där. Träningsstävlingarna har i större omfattning än vanligt haft start och mål förlagda till MAIF-stugan. Den har under året även upplåtits till andra organisationer liksom till skolorna som haft friluftsdagar där.

Den 9 - 11 aug. hade Östergötlands Orienteringsförbund sitt träningsläger förlagt till stugan. Tältförläggning och utspisning hade då ordnats för det 75-tal orienterare som kursledningen, i vilken bl.a. Torsten Rydell ingick, drillade på Gustaf Karlssons kurvkarta. Från MAIF var Folke Öhrner av ÖOF uttagen att deltaga i kursen. Ett flertal av våra medlemmar deltog